КОТЛАССКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля  2024 г.                 № 219

О выделении  мест для размещения  предвыборных печатных

агитационных материалов на территории Котласского муниципального

округа  Архангельской области  при проведении выборов

Президента Российской Федерации

В соответствии со ст. 55  Федерального закона от 10.01.2003 № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:

1. Выделить места для размещения предвыборных печатных

агитационных материалов на территории Котласского муниципального округа

Архангельской области при проведении выборов Президента Российской

Федерации согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия,

подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в газете «Двинская

правда» и размещению на официальном сайте Котласского муниципального

округа Архангельской области в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

Глава муниципального образования           Т.В. Сергеева

Ишенина Т.М.,

(81837) 5-04-59

Приложение

к постановлению администрации

Котласского муниципального округа

Архангельской области

от 08.02.2024 № 219

Места для размещения  предвыборных

печатных агитационных материалов на территории Котласского муниципального округа  Архангельской области

при проведении выборов Президента Российской Федерации

№

пп

Номер

избирательного

участка

Наименование

района

Наименование

населенного

пункта

Информация

о месте нахождения

(улица, номер дома, уточняющая

информация)

Количество

специальных

мест

Размеры

специального

места (м)

1 2 3 4 5 6 7

1.  421 Котласский

муниципальный

округ

г. Сольвычегодск  ул. Советская, д. 8, доска

объявлений

4 1,0х0,8

2.    г. Сольвычегодск  ул. Красная, д. 27  1,0х1,5

3.    г. Сольвычегодск  ул. Ленина, д. 13   0,8х0,8

4.    дер. Городище

здание магазина  1,0х1,0

5.  423 Котласский

муниципальный

округ

п. Харитоново ул. Кирова, д. 28 3 1,5х1,1

6.    п. Харитоново ул. Кирова, д. 18  2,0х1,5

7.    п. Харитоново ул. Кирова, д. 30  1,5х3,0

8.  424 Котласский

муниципальный

округ

дер. Григорово здание магазина, д. 7 3 0,7х0,5

9.    дер. Выставка, д. здание бывшего магазина  1,0х1,0

2

68

10.    дер. Андреевская,

д. 44

здание бывшего магазина  1,5х1,5

11.  425 Котласский

муниципальный

округ

п. Приводино,

информационный стенд

ул. Генерала Дудникова, д. 22

8 0,8х0,8

12.    п. Приводино НПС «Приводино» Вологодского

РНУ (информационный стенд)

 1,0х1,0

13.    п. Приводино Приводинское ЛПУМГ

(информационный стенд)

 1,0х1,0

14.    п. Приводино доска объявлений,

ул. Молодежная

 0,6х1,0

15.    п. Приводино магазин «Огонек»

п. Приводино, ул. Водников, д. 8

 0,5х0,5

16.    п. Приводино магазин «Купава»,

ул. Советская, д. 43-а

 1,0х1,0

17.    дер. Минина

Полянка
доска объявлений  0,8х1,2

18.    дер. Малое

Михалево
доска объявлений  0,5х0,5

19.  426 Котласский

муниципальный

округ

п. Приводино Помещение библиотеки,

ул. Мира, д. 7/1

6 0,9х2,8

20.    п. Приводино НПС «Приводино» Вологодского  1,0х1,0

3

РНУ (информационный стенд)

21.    п. Приводино Приводинское ЛПУМГ

(информационный стенд)

 1,0х1,0

22.    п. Приводино доска объявлений,

ул. Молодежная

 0,6х1,0

23.    п. Приводино, доска объявлений на

перекрестке ул. Комсомольская

и ул. Заречная

 1,0х1,2

24.    деревня Алексино доска объявлений  0,5х0,5

25.  427 Котласский

муниципальный

округ

дер. Куимиха магазин,

ул. Школьная, д. 23

2 0,5х1,3

26.    дер. Куимиха доска объявлений,

ул. Школьная, д. 3

 1,1х1,1

27.  428 Котласский

муниципальный

округ

дер. Медведка магазин ПО «Заготпромторг»,

ул. Центральная

3 0,5х0,5

28.    дер. Медведка доска объявлений,

ул. Центральная, д. 31

 1,0х1,0

29.    поселок Реваж почтовое отделение связи,

ул. Пролетарская, д. 2

 1,0х1,0

30.  429 Котласский

муниципальный

округ

дер. Курцево  библиотека, ул. Центральная, 2 0,8х0,8

4

д. 34

31.    дер. Курцево Доска объявлений, д. Курцево,

магазин, пер. Торговый д. 1а

 1,0х1,0

32.  430 Котласский

муниципальный

округ

п. Удимский  Информационный стенд в

здании амбулатории

2 0,5х1,0

33.    п. Ерга здание магазина, ул. Южная, д. 2  0,5х0,8

34.  431 Котласский

муниципальный

округ

п. Удимский

почтовое отделение связи,

ул. Новая, д. 2

1 0,5х0,8

35.  433 Котласский

муниципальный

округ

дер. Федотовская магазин  ул. Рубцова, 14 3 1,0х1,0

36.     магазин  ул. Рубцова, 23  1,0х1,0

37.     магазин  ул. Рубцова, 52  1,0х1,0

38.  434 Котласский

муниципальный

округ

дер. Печерино здание магазина 1 1,0х1,0

39.  435 Котласский

муниципальный

округ

п. Шипицыно вестибюль поликлиники

ул. Комсомольская д. 3 фл. 1,

1 1,0х1,0

40.  436 Котласский

муниципальный

округ

п. Шипицыно Вестибюль  библиотеки

(ул. Северная, д. 100)

2 1,0х1,0

41.     стенд ул. Пионерская, д. 47

 1,0х1,0

5

42.  437 Котласский

муниципальный

округ

дер. Выставка  информационный стенд

ул. Центральная, д. 3

1 0,8х1,0

43.  438 Котласский

муниципальный

округ

пос. Савватия информационный стенд,

ул. Центральная, д 7

1 0,8х1,2

44.  439 Котласский

муниципальный

округ

п. Черемушский Здание магазина,

ул. Комсомольская, д. 1,

1 1,5х1,0

45.    п. Черемушский Стенд,  ул. Станционная, д. 45а 1 1,0х0,6

46.  440 Котласский

муниципальный

округ

дер. Борки  Здание магазина,

ул. Центральная, д. 8

1 1,3х0,8